افق مینای مرسولات نجومی: ساعت جهانی KMT مکہ مکرمہ کعبہ مشرفہ

هفته نامه

راه آسمان

آموزش و تبیین مباحث تقویم و نجوم و تحجیم اسلامی

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داسر المعارف الإلهیة

ارائه و نشر: پژوهشگر علوم نجوم و تقویم و تحجیم بنیاد حیات اعلی

هفته نامه راه آسمان شماره: ۳۹۳

۱ ذی قعدة ۱۴۳۵ = ۵ شهریور ۱۳۹۳ = ۲۷ اوت ۲۰۱۴

تشخیص نجومی و هنگام شناسی طبی کاربرد داروهای گیاهی

❖ هر چیزی که تکون می یابد از جماد و نبات و حیوان، قوت و ضعفهایش از دلایل نجومی او قابل توضیح است، و حکمای الهی علوم نجوم کهن و اسلامی جهت داروشناسی اطباء و بهره مندی و تدبیر امور بیماران؛ دلایل نجومی و انتساب کواکب و بروج به داروها